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VERKSAMHETSBESKRIVNING
Luxbright AB är ett svenskt teknikföretag med huvudkontor i Göteborg. Bolaget utvecklar 
och tillverkar röntgenrör för industriella tillämpningar och tillhandahåller röntgenkällor  
i samarbete med partners. Utöver detta erbjuder Luxbright kundspecifika lösningar an- 
passade efter särskilda krav och behov.

Verksamheten är särskilt inriktad på området Non-Destructive Testing (NDT) och omfattar  
hela värdekedjan – från utveckling och produktion till verifiering – och sker i egen regi  
i Sverige. Sedan starten 2012 har Luxbright etablerat sig som en nischad leverantör till 
den globala industrimarknaden, med lång erfarenhet och djup teknisk kompetens inom  
röntgenteknik.

Luxbright levererar både standardiserade och skräddarsydda röntgenrör till kunder med 
specifika behov. Under 2024 stärktes bolagets kommersiella position ytterligare genom  
viktiga internationella samarbeten, bland annat med Fisica Inc. i USA.

Luxbright är sedan 2020 noterat på Nasdaq First North Growth Market och verkar på en  
global marknad med fortsatt god tillväxtpotential.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Luxbright AB (publ)     
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VD HAR ORDET
ETT GENOMBROTTSÅR SOM BANAR VÄG FÖR EN STARK FRAMTID
2024 markerar ett genombrott för Luxbright! Vi har inte bara levererat på våra strategiska mål, utan  
också stärkt vår position som en ledande aktör inom röntgenteknologi. Med en nettoomsättning på 
över 9 MSEK har vi bevisat vår kommersiella genomslagskraft och lagt en stabil grund för fortsatt  
tillväxt. En stark orderbok, framgångsrika partnerskap och en växande efterfrågan gör att vi kliver in  
i 2025 med stor tillförsikt och ambition – redo för fortsatt expansion.

VIKTIGA FRAMSTEG UNDER ÅRET
En av årets främsta milstolpar var starten av serieleveranser  
i september av våra svenskutvecklade röntgenrör till vår 
strategiska partner Fisica, Inc. Detta markerar ett avgörande 
steg i vår kommersialiseringsresa. Fisica är en globalt etable-
rad aktör, och deras förtroende för våra produkter bekräftar 
den höga kvalitet och prestanda som Luxbrights teknologi 
erbjuder. Samarbetet har inte bara resulterat i ett stabilt  
inflöde av order, utan har även lagt grunden för vidare  
expansion genom utvecklingen av nya röntgenrörsvarianter. 

Under året lanserade vi också vårt nya röntgenrör Luxbright 
MF1, som är en central komponent i vår prisvärda röntgen-

källa Luxbright IX1, som vi introducerade på en internatio-
nell mässa i Las Vegas. Luxbright MF1 är en del av vårt enga-
gemang för att erbjuda marknaden prisvärda lösningar för 
exempelvis den starkt växande marknaden för industriell CT.

Luxbright IX1 har redan fått ett mycket positivt mottagande 
på marknaden, och vi ser en tydligt växande efterfrågan.  
Lanseringen är ett viktigt steg i vår strategi att klättra i  
värdekedjan för röntgenlösningar. Utöver ökad försäljning 
öppnar Luxbright IX1 nya möjligheter för fördjupade sam- 
arbeten och riktad utveckling tillsammans med våra befint- 
liga och framtida kunder och partners.

 2024 har varit ett genom- 
brottsår för Luxbright,  

och vi är nu redo att accelerera  
vår tillväxt med starka  

partnerskap och ökande  
efterfrågan."

’’
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VD HAR ORDET forts.
EKONOMISK UTVECKLING OCH ORDERSTOCK
Luxbrights nettoomsättning för 2024 uppgick till cirka 9 miljoner kronor, varav en större del genererades under andra halvåret. 
Detta är ett tydligt tecken på den starka efterfrågan på våra produkter. Dessutom har vi etablerat en stabil orderstock som ger 
oss både god visibilitet och förutsägbarhet inför 2025.

Därtill genomförde vi en framgångsrik emission som tillförde bolaget cirka 18 miljoner kronor före emissionskostnader. 
Emissionen genomfördes till ett litet premium och utan garantiersättningar. Det erhållna kapitalet möjliggör ytterligare  
investeringar i produktionskapacitet, produktutveckling och intensifierade marknadsföringsinsatser.

FRAMÅTBLICK
2025 ser vi som ett år av stark tillväxt och expansion. Med 
en solid orderstock, strategiska långsiktiga partnerskap 
och ett ökande globalt intresse för våra produkter är vi väl  
positionerade för att accelerera vår utveckling och stärka vår 
marknadsnärvaro.  

I en allt mer begränsad och mindre globaliserad värld ser vi 
ett växande intresse för vår förmåga att möta marknadens 
krav med vår Made in Sweden-strategi. Luxbright är väl  
positionerat för att bygga vidare på vårt genombrott, med en 
stark grund, hög efterfrågan och fortsatt innovation. 

Avslutningsvis vill jag rikta ett varmt tack till våra aktie- 
ägare, medarbetare och partners för ert förtroende och  
engagemang. Tillsammans går vi mot ett ännu starkare och 
mer framgångsrikt 2025.

Mats Alm, VD

 

FOKUSOMRÅDEN
  Stärka samarbetet med nyckelaktörer som Fisica 

– Fortsatt leverans av högkvalitativa lösningar samt 
breddning och expansion av vårt erbjudande inom  
deras produktportfölj.

  Öka produktionskapaciteten  
– Investeringar i automatisering och effektivisering  
av tillverkningen för att möta den ökande efterfrågan.

  Fortsätta vår innovationsresa  
– Med flera nya produkter i utveckling ser vi fram  
emot att introducera lösningar som kan revolutionera 
röntgenindustrin.

  Expandera försäljningen globalt 
 – Vi ser stora möjligheter i Nordamerika och Europa  
och planerar att intensifiera våra marknadsförings-  
och försäljningsinsatser i dessa regioner.

"Tillsammans går vi mot  
ett ännu starkare och mer 
framgångsrikt 2025."
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STYRELSE
Enligt Bolagets bolagsordning ska styrelsen bestå av lägst tre och högst nio ledamöter samt inga suppleanter.  
Bolagets styrelse består för närvarande av fem ordinarie styrelseledamöter. Styrelsen har sitt säte i Göteborgs kommun. 
Samtliga styrelseledamöter väljs för tiden intill slutet av nästa årsstämma.

1  Avser eget och närstående fysiska och juridiska personers innehav samt innehav genom kapitalförsäkring.

MIKAEL ANDERSSON Född 1978 
Styrelseledamot sedan 2023

ERIK LINDEBLAD Född 1973 
Styrelseledamot sedan 2021

LINDA PERSSON Född 1978 
Styrelseledamot sedan 2021

STAFFAN HILLBERG Född 1964 
Styrelseledamot sedan 2013

ANDERS BRÄNNSTRÖM Född 1945 
Styrelseordförande sedan 2015 

Luxbright AB (publ)     
Org.nr 556910-9837

Oberoende i förhållande till:

Namn Befattning Invald Innehav1
 Bolaget och ledande  

befattningshavare
Större  

aktieägare
Anders Brännström Styrelseordförande 2015 1 270 265 aktier Ja Ja

Mikael Andersson Styrelseledamot 2023 17 171 083 aktier Ja Nej

Erik Lindeblad Styrelseledamot 2021 17 976 132 aktier Ja Nej

Linda Persson Styrelseledamot 2021                              – Ja Ja

Staffan Hillberg Styrelseledamot 2013 172 366 aktier Ja Ja

Ytterligare personlig information om styrelseledamöterna, deras utbildning/bakgrund och erfarenhet samt andra övriga  
pågående uppdrag m.m. framgår av Bolagets hemsida med adress www.luxbright.com/bolagsstyrning.

Av nedanstående tabell framgår Bolagets styrelseledamöter, året de först valdes in, ledamöternas befattning, om de anses 
vara oberoende i förhållande till Bolaget och dess ledande befattningshavare och om de anses vara oberoende i förhållande 
till större aktieägare samt deras innehav i Bolaget per 31 December 2024. 
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LEDANDE BEFATTNINGSHAVARE

MATS ALM Född 1963 
Chief Executive Officer (CEO) sedan 2018 

HÅKAN BENGTSSON Född 1963 
Chief Financial Officer (CFO) sedan 2018

GÖRAN ZELANDER Född 1974 
Chief Commerical Officer (CCO) sedan 2022 

RICHARD PALMQVIST Född 1987 
Production Manager sedan 2022

PATRIK HALLBERG Född 1980 
Chief Technial Officer (CTO) sedan 2023 

Luxbright AB (publ)     
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 Styrelsen och verkställande direktören för Luxbright AB avger 
följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte 
annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). 
Uppgifter inom parentes avser föregående år.

LIKVIDITET OCH FINANSIERING
Bolaget är i behov av finansiering under 2025 för den fortsatta  
driften. Styrelsen arbetar aktivt med frågan, finansieringen 
kommer sannolikt att säkras genom emissioner och styrelsen  
har i dagsläget inhämtat informella godkännande av de största  
ägarna att de kommer att delta som garanter vid eventuella  
emissioner. För de fall som inget av alternativen för fortsatt  
finansiering kan realiseras kan det innebära en väsentlig  
osäkerhetsfaktor gällande bolagets förmåga för fortsatt drift.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER  
UNDER RÄKENSKAPSÅRET

 ▪  Den 18 januari informerar bolaget om en order från en  
befintlig kund som är en ledande amerikansk tillverkare av 
röntgengeneratorer. Beställningen avser Luxbrights hög-
presterande mikrofokusrör med ett ordervärde på cirka en 
kvarts miljon kronor. Ordern planeras att levereras under 
januari och februari.

 ▪  Den 30 januari meddelar bolaget om en erhållen projekt- 
finansiering från Eurostars för ett gemensamt projekt till-
sammans med det belgiska bolaget X-RIS, specialister på 
röntgenbildanalys och generatorer. Projektet, som har en 
total budget på drygt 1,6 miljoner euro inklusive egenfinan-
siering, startar den 1 mars 2024 med titeln ”Development 
and industrialization of an X-ray generator working with  
cold cathode and microfocus X-ray tubes”. Luxbright  
kommer att tilldelas cirka 5 miljoner kronor i bidrag under 
projektet som administreras av Vinnova i Sverige.

 ▪  Den 4 mars meddelar bolaget att bolaget har ingått ett  
samarbetsavtal med VJ X-Ray, en ledande amerikansk  
tillverkare av röntgenkällor med mer än 60.000 installerade  
system. Avtalet medför lansering av en röntgenkälla i 
Luxbrights varumärke och innebär dessutom försäljning av 
röntgenrör till VJ X-Ray.

 ▪  Den 29 mars informerar bolaget om att Luxbright har  
erhållit en initial order värd cirka 8,5 MSEK från L3Harris  
avseende att utveckla och anpassa produktionen för till-
verkning samt leverans av kundspecifika röntgenrör.

 ▪  Den 23 april meddelar bolaget om att efterfrågan på  
bolagets produkter fortsätter och bolaget har erhållit en  
order från VJ X-ray på mikrofokusrör värd ca 300 000 kr. 
Ordern planeras att levereras i maj 2024.

 ▪  Den 26 april informerar bolaget om att bolaget har  
erhållit två nya ordrar från det amerikanska försvars- och 
teknologiföretaget L3Harris. De nya ordrarna omfattar 
kundspecifika modeller av röntgenrör och är värda totalt  
0,9 miljoner kronor. Leveranser är planerade till senare  
delen av 2024.

 ▪  Den 6 maj informerar bolaget om att L3Harris lagt ytter- 
ligare tre beställningar i maj till ett sammanlagt värde av  
1,2 miljoner kronor. Dessa beställningar gäller leverans av 
nya modeller av deras kundspecifika rör under 2024.

 ▪  Den 30 maj informerar bolaget om att bolaget ingått ett 
utvecklingsavtal (Statement of Work) med L3Harris för att 
utveckla deras kundspecifika rör. Avtalet fastställer priset 
på utvecklingen för att färdigställa rördesign och tillverk-
ningsprocess och därmed påbörja leveranser av inne-
liggande ordrar. Värdet på utvecklingsavtalet uppgår till  
2,8 MSEK och kommer att faktureras när första rörmodel-
len börjar serieproduceras vilket förväntas ske under det 
tredje kvartalet 2024. Utvecklingsavtalet fungerar även som  
ramavtal för utveckling av framtida rörmodeller.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Luxbright AB (publ)     
Org.nr 556910-9837
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 ▪  Den 13 juni meddelar bolaget att bolagets styrelse  
beslutat att genomföra en nyemission av högst 16 766 639 
aktier med en emissionslikvid om högst cirka 15 MSEK med 
företrädesrätt för befintliga aktieägare.

 ▪  Den 1 juli rapporterar bolaget Luxbright att ett första 
kundspecifikt röntgenrör till Fisica Inc. har levererats och  
testats av Fisicas specialister med godkänt resultat. Röret 
är utvecklat och tillverkat i Luxbrights fabrik i Sverige. Detta 
framsteg markerar en betydande milstolpe i samarbetet 
mellan Luxbright och Fisica. Ytterligare rör har levererats 
som nu väntar på att testas vilket är ett viktigt steg inför  
planerade serieleveranser. Luxbright har även erhållit ytter-
ligare ordrar från Fisica Inc. till ett värde av cirka 1,7 MSEK. 
Med dessa nya ordrar uppgår den totala orderstocken till 
cirka 16,7 MSEK. Som tidigare meddelats planeras serie- 
leveranserna att inledas under tredje kvartalet 2024.

 ▪  Den 11 juli rapporterar bolaget om att företrädesemissionen 
är övertecknad. Företrädesemissionen kommer att tillföra 
Bolaget en likvid om cirka 15,1 MSEK före avdrag för emis-
sionskostnader. Med anledning av att företrädesemissionen 
övertecknats avser styrelsen, i enlighet med vad tidigare 
kommuniceras, att besluta om en riktad emission av aktier.  
I den riktade emissionen kommer styrelsen tillse att de som 
genom teckningsförbindelser åtagit sig att teckna aktier 
utan stöd av teckningsrätter i företrädesemissionen men 
som inte har erhållit tilldelning i företrädesemissionen  
tilldelas aktier i enlighet med ingångna teckningsför- 
bindelser.

 ▪  Den 14 juli meddelar bolaget att Styrelsen i bolaget har,  
i enlighet med vad tidigare har kommunicerats och med 
stöd av bemyndigande från årsstämman den 11 juni 2024, 
beslutat om en riktad emission av 3 704 545 aktier.

 ▪  Den 6 september rapporterar bolaget om att Luxbright 
har framgångsrikt levererat röntgenkällor utrustade med 
Luxbrights röntgenrör till en amerikansk tillverkare av  
industriella CT-system. Denna milstolpe nåddes efter  
rigorösa tester och validering av det amerikanska företaget, 
vilket markerar ett betydande steg i Luxbrights förmåga att 
uppfylla kravbilden på denna viktiga marknad.

 ▪  Den 12 september meddelar bolaget att serieleveranser 
av svenskutvecklade röntgenrör till Fisica, Inc. har påbör-
jats – en mycket viktig milstolpe för Luxbright. Leveransen  
sker efter en framgångsrik utvecklingsfas, produktions- 
anpassning och slutlig validering hos kunden av före- 
serierör. Luxbright är därmed i löpande produktion, ”Made 
in Sweden”, till Fisica Inc. av den första modellen röntgen-
rör. Ytterligare modeller är under utveckling med planerad  
leveransstart under 2024.

 ▪  Den 15 oktober rapporterar bolaget om lanseringen av sin 
senaste innovation – Luxbright IX1, en högpresterande  
röntgenkälla. IX1-160001 är en komplett, fullt integrerad 
enhet med Luxbrights röntgenrör, högspänningsaggregat, 
styrsystem och värmeavledare, allt samlat i en kompakt  
design. Produkten är särskilt anpassad för applikationer 
inom batteriutveckling och inspektion samt för under- 
sökningar av additivt tillverkade eller gjutna komponenter.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER  
RÄKENSKAPSÅRETS SLUT

 ▪  Den 10 januari informerar bolaget om att bolaget har er-
hållit typgodkännande från Fisica Inc. för en ny rörmodell 
som utvecklats inom ramen för det befintliga samarbets-
avtalet. Denna milstolpe markerar att ytterligare en modell 
har färdigutvecklats, och de första serieproducerade rören 
har redan levererats till Fisica Inc. I samband med detta har 
Luxbright även mottagit nya beställningar på flera varianter 
av rörmodeller till ett sammanlagt värde av drygt 1 miljon 
SEK. Dessa beställningar kommer att levereras successivt 
under 2025.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER forts.

Under 2024 har Luxbright etablerat avancerade kompetenser 
för hela tillverkningsprocessen av röntgenrör, inklusive glas- 
arbete, för att säkerställa högsta kvalitet och precision.

Luxbright IX1 är en komplett, fullt integrerad röntgenkälla med 
röntgenrör, högspänningsaggregat och kontrollelektronik i en 
kompakt enhet. Tillämpningar inkluderar batteriutveckling och 
inspektion, samt additivt tillverkade eller gjutna delar.

LUXBRIGHT IX1 

Luxbright AB (publ)     
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Genom att behärska allt från glasarbete 
och vakuumteknik till noggrann testning 
med egenutvecklad mjukvara, kan vi på 
Luxbright erbjuda produkter som möter 
våra kunders högsta krav på kvalitet och 
prestanda. 

Anders Fransson, Applikationsspecialist

’’

Luxbright AB (publ)     
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FLERÅRSÖVERSIKT (Tkr) 2024 2023 2022 2021 2020
Nettoomsättning 9 022 854 0 0 614

Resultat efter finansiella poster -17 716 -25 375 -21 134 -18 006 -12 383

Balansomslutning 43 000 40 687 31 192 23 994 44 111

Soliditet (%) 79,5 82,8 89,3 86,0 87,6

Antal anställda 12 10 8 12 10

FÖRÄNDRINGAR  
I EGET KAPITAL 

Aktie- 
kapital

Fond för  
utv.utgifter

Fri över-
kursfond

Balanserat 
resultat

Årets 
resultat

 
Totalt

Belopp vid årets ingång 11 527 064 6 373 602 154 161 919 -113 000 917 -25 375 128 33 686 540
Disposition enligt beslut av  
årsstämman:

     

   Balanseras i ny räkning -25 375 128 25 375 128 0
Emissionskostnad    -196 776  -196 776
Nyemission 2 558 898  15 865 167   18 424 065
Årets resultat     -17 716 662 -17 716 662

Belopp vid årets utgång 14 085 962 6 373 602 170 027 086 -138 572 821 -17 716 662 34 197 167

FÖRSLAG TILL VINSTDISPOSITION
Styrelsen och verkställande direktör föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:

Belopp i kr

Balanseras i ny räkning 13 737 603 
 
Summa 13 737 603 
 
Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Innehav Ägarandel i %
Lindeblad Venture AB                                                                                     17 976 132 15,95%

99M in west AB                                                                                            17 171 083 15,24%

Pension, Futur                                                                                                       7 241 404 6,43%

Nordnet Pensionsförsäkring AB                                                             6 430 560 5 ,71%

Jonas Fredriksson                                                                                                  5 645 340 5,01%

Magnus Fredriksson                                                                                              5 000 000 4,44%

Fabriken i Sparreholm AB                                             3 084 917 2,74%

Avanza Pension 2 573 777 2,28%

Bengt Josefsson Utveckling AB                                                                               2 380 000 2,11%

Övriga ägare 42 071 873 37,33%

Totalt 112 687 700 100,00%

Totalt antal aktieägare per 2024-12-31
Antal ägare Innehav

Antal aktieägare 1 908 112 687 700

ÄGARFÖRHÅLLANDEN 2024-12-31

Luxbright AB (publ)     
Org.nr 556910-9837
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RESULTATRÄKNING

 Not
2024-01-01 

- 2024-12-31
2023-01-01 

- 2023-12-31

  
Nettoomsättning 15 9 022 210 854 699

Aktiverat arbete för egen räkning 16 3 009 207 0

Övriga rörelseintäkter 2 2 220 435 98 201

  14 251 852 952 900

   
Rörelsens kostnader   

Handelsvaror  -3 153 674 -3 651 575

Övriga externa kostnader  -12 564 798 -9 979 547
Personalkostnader 3 -14 116 952 -11 542 503

Avskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar 6, 8 -2 338 600 -1 485 510

Nedskrivning av omsättningstillgångar utöver normala 
nedskrivningar

 
 

0
 

-200 000

Övriga rörelsekostnader  -136 951 -128 129
 
Rörelseresultat  

-32 310 975 
-18 059 123

-26 987 264 
-26 034 364

  

Resultat från finansiella poster   

Ränteintäkter och liknande resultatposter 14 355 263 682 120

Räntekostnader och liknande resultatposter 4 -12 802 -22 884

  342 461 659 236

Resultat efter finansiella poster  -17 716 662 -25 375 128

  
Resultat före skatt  -17 716 662 -25 375 128
  

Årets resultat  -17 716 662 -25 375 128

   

Luxbright AB (publ)     
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BALANSRÄKNING

 Not
 

2024-12-31
 

2023-12-31

TILLGÅNGAR  
  

Anläggningstillgångar  

Immateriella anläggningstillgångar  

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 5 12 061 859 9 052 652

Patent 6 3 665 136 3 994 032

Varumärken 7 372 765 372 765

  16 099 760 13 419 449
  

Materiella anläggningstillgångar    

Inventarier, verktyg och installationer 8 5 489 961 7 064 229

  5 489 961 7 064 229

Finansiella anläggningstillgångar    

Andelar i koncernföretag 13 3 750 000 3 750 000
  3 750 000 3 750 000

Summa anläggningstillgångar  25 339 721 24 233 678

    
Omsättningstillgångar    

Varulager m m    

Färdiga varor och handelsvaror  1 685 218 0 

  1 685 218 0 

Kortfristiga fordringar    

Kundfordringar  1 488 945 833 144

Aktuella skattefordringar 209 583

Övriga fordringar  917 174 739 781

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  1 004 928 840 566

  3 620 629 2 413 491

   
Kassa och bank  12 355 379 14 039 490

Summa omsättningstillgångar  17 661 226 16 452 981

SUMMA TILLGÅNGAR  43 000 948 40 686 659

   
  

Luxbright AB (publ)     
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BALANSRÄKNING

 Not
 

2024-12-31
 

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER  
  

Eget kapital  

Bundet eget kapital    

Aktiekapital  14 085 963 11 527 064

Fond för utvecklingsutgifter  6 373 602 6 373 602

20 459 565 17 900 666
   
Fritt eget kapital   

Fri överkursfond  170 027 086 154 161 919

Balanserad förlust  -138 572 821 -113 000 917

Årets resultat  -17 716 662 -25 375 128
  13 737 603 15 785 873

Summa eget kapital  34 197 168 33 686 539

Långfristiga skulder  

Skulder till kreditinstitut 9 254 186 206 024

Summa långfristiga skulder  254 186 206 024

  

Kortfristiga skulder  

Leverantörsskulder  1 753 086 1 380 189

Aktuella skatteskulder  0 8 988

Övriga skulder 10 3 876 367 3 546 065

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 11 2 920 140 1 858 853

Summa kortfristiga skulder  8 549 593 6 794 096

    
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  43 000 948 40 686 659
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ALLMÄNNA REDOVISNINGSPRINCIPER
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovis-
ningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredo-
visning (K3). 

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undan-
tagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen 
koncernredovisning.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregå-
ende år.

VÄRDERINGSPRINCIPER M M
Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån  
anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

IMMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Utgifter för forskning och utveckling 
Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktive-
ringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under 
utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedan 
stående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella  
 anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.

- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggnings- 
 tillgången och att använda eller sälja den.

- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den  
 immateriella anläggningstillgången.

- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgång- 
 en kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.

- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska  
 och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att  
 använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.

- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anlägg- 
 ningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Övriga immateriella anläggningstillgångar
Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är 
redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskriv-
ningar och nedskrivningar. 

Avskrivningar
Avskrivning av patent enligt K3 har påbörjats i enlighet med 
reglerna i kapitel 18 i BFNAR 2012:1. Avskrivningen görs syste-
matiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod, som fast-
ställts baserat på förväntade ekonomiska fördelar kopplade 
till tillgången. Patent klassificeras som immateriella tillgångar 
enligt punkt 18.2 och avskrivningen har påbörjats från och med 
den tidpunkt då tillgången togs i bruk. 

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 10 år 

Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningsgångar redovisas till anskaffningsvärde 
minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. 
I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter 
som är direkt hänförliga till förvärvet. Materiella anläggnings-
tillgångar redovisas som tillgång i balansräkningen när de på 
basis av tillgänglig information är sannolikt att den framtida 
ekonomiska nyttan som är förknippad med innehavet tillfaller 
företaget och att anskaffningsvärdet för tillgången kan beräk-
nas på ett tillförlitligt sätt.

Tillkommande utgifter
Tillkommande utgifter läggs till anskaffningsvärdet till den del 
tillgångens prestanda förbättras i förhållande till den nivå som 
gällde då den ursprungligen anskaffades. Alla andra tillkom-
mande utgifter redovisas som kostnad i den period de upp-
kommer.

AVSKRIVNINGAR
Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjande-
period eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen 
av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen  
redovisas som kostnad i resultaträkningen. 

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

NEDSKRIVNINGAR - MATERIELLA OCH 
IMMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR
Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på 
att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om  
en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinnings-
värde. 

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag 
för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av 
nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden 
som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksam-
heten samt när den avyttras eller utrangeras. Den diskonte-
ringsränta som används är före skatt och återspeglar mark-
nadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker 
som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast 
om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinnings-
värdet vid den senast nedskrivningen har förändrats. 

VARULAGER
Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffnings-
värde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med 
nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljnings-
pris minskat med försäljningskostnader. Den  
valda värderingsmetoden innebär att inkurans  
i varulagret har beaktats.

NOTER
NOT 1 
REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER

Luxbright AB (publ)     
Org.nr 556910-9837



17ÅRSREDOVISNING 2024

FORDRINGAR
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell pröv-
ning beräknats bli betalt. 

INTÄKTER
Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit el-
ler kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. 
Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller 
kommer att erhållas.  

OFFENTLIGA BIDRAG
Ett offentligt bidrag som inte är förenat med krav på framtida 
prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få uppdra-
get uppfyllts.

Ett offentligt bidrag som är förenad med krav på framtida  
prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs. Har 
bidraget tagits emot innan villkoren för att redovisa det som 
intäkt har uppfylls, redovisas bidraget som skuld.

Ett offentligt bidrag som hänför sig till förvärv av en anlägg-
ningstillgång redovisas som minskning av tillgångens anskaff-
ningsvärde.

OMRÄKNING AV POSTER I UTLÄNDSK VALUTA
Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till  

balansdagens kurs, kursvinster och kursförluster på rörelse- 
fordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet  
medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar 
och skulder redovisas som finansiella poster. 

NYCKELTALSDEFINITIONER

Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter 
samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före  
bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning
Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade  reserver 
med avdrag för uppskjuten skatt) i procent  av balansom- 
slutning.

Antal anställda
Medelantal anställda under räkenskapsåret.

NOT 2 
ÖVRIGA RÖRELSEINTÄKTER

2024 2023
Valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär 324 417 53 030

Oreliserade valutakursvinster 16 280 0

Övriga erhållna bidrag 1 879 738 45 171

 2 220 435 98 201

NOT 3 
ANSTÄLLDA OCH PERSONALKOSTNADER

2024 2023
Medelantalet anställda   

Kvinnor 3 2

Män 9 8

 12 10

NOT 4 
RÄNTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER

2024 2023

Räntekostnader 12 802 22 884

 12 802 22 884

Luxbright AB (publ)     
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NOT 6 
PATENT

2024-12-31 2023-12-31

Vid årets början 5 530 130 5 423 439

Nyanskaffningar 78 341 106 691

Ackumulerade anskaffningsvärden 5 608 471 5 530 130
   

Vid årets början -1 536 098 -1 536 098

Ackumulerade bidragsfinansierade patentkostnader -1 536 098 -1 536 098

Ingående avskrivningar 0 0

Årets avskrivningar -407 237 0

Utgående ackumulerade avskrivningar -407 237 0

Utgående redovisat värde 3 665 136 3 994 032

NOT 7 
VARUMÄRKEN

2024-12-31 2023-12-31

Vid årets början 372 765 372 765

Ackumulerade anskaffningsvärden 372 765 372 765
   
Utgående redovisat värde 372 765 372 765

NOT 5 
BALANSERADE UTGIFTER FÖR UTVECKLINGARBETEN

2024-12-31 2023-12-31

Vid årets början 12 063 749 12 063 749

Årets aktiveringar 3 009 207 0

Ackumulerade anskaffningsvärden 15 072 956 12 063 749
   

Vid årets början -3 011 097 -3 011 097

Ackumulerade bidragsfinansierad aktivering -3 011 097 -3 011 097
  

Utgående redovisat värde 12 061 859 9 052 652

Luxbright AB (publ)     
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NOT 9 
SKULDER TILL KREDITINSTITUT
Nedan framgår fördelning av långfristiga lån.

Långivare Lånebelopp 
2024-12-31

Lånebelopp 
2023-12-31

Västra Götalandsregionen 204 186 206 024

ALMI 50 000 0

 254 186 206 024

NOT 10 
KORTFRISTIGA SKULDER

2024-12-31 2023-12-31

Övriga skulder - personalskatt -225 785 -227 322

Övriga skulder -17 350 -16 864

Övriga skulder - upplupen löneskatt -331 353 0

Tillfälligt betalningsanstånd -3 301 879 -3 301 879

 -3 876 367 -3 546 065

NOT 8 
INVENTARIER, VERKTYG OCH INSTALLATIONER

2024-12-31 2023-12-31

Vid årets början 9 667 960 5 788 964

Nyanskaffningar 357 094 3 878 996

Ackumulerade anskaffningsvärden 10 025 054 9 667 960
   

Vid årets början -2 603 731 -1 118 227

Årets avskrivningar -1 931 363 -1 485 504

Ackumulerade avskrivningar -4 535 094 -2 603 731
   
Utgående redovisat värde 5 489 960 7 064 229

VGR-lånet är ett villkorslån och amorteringsplan föreligger från och med 2016. Återbetalningsskyldighet av lånet 
uppstår i samband med exploatering av projektet. Långivaren kan även avskriva lånet om resultat för vilket 
finansiering sökts ej uppnåtts. Anstånd med återbetalning har upphört och betalning fortlöper enligt plan.

ALMI-lånet är ett Tillväxtlån för innovativa företag med en kredittid om 60 månader varav 6 månader är  
amorteringsfria och är slutbetalat november 2029.

NOT 11 
UPPLUPNA KOSTNADER OCH FÖRUTBETALDA INTÄKTER

2024-12-31 2023-12-31

Upplupna kostnader - Personalrelaterade -2 815 140 -1 213 852

Övriga upplupna kostnader -105 000 -645 001

 -2 920 140 -1 858 853
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NOT 12 
STÄLLDA SÄKERHETER OCH EVENTUALFÖRPLIKTELSER

2024-12-31 2023-12-31

Ställda säkerheter- Företagsinteckning 5 000 000 2 500 000

 5 000 000 2 500 000

NOT 13
ANDELAR I KONCERNFÖRETAG

Suzhou Luxbright International Trade Co., Ltd. 
Registreringsnummer 91320594MA23YC7B6T 
Säte är Suzhou, Kina

2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden 3 750 000 3 950 000

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 3 750 000 3 950 000
  

Årets nedskrivningar 0 -200 000

Utgående ackumulerade nedskrivningar 0 -200 000

Utgående redovisat värde 3 750 000 3 750 000

NOT 14 
ÖVRIGA RÄNTEINTÄKTER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER

           2024             2023

Ränteintäkter från bank 353 483 633 111

Övriga ränteintäkter 1 780 49 009

 355 263 682 120

NOT 15 
NETTOOMSÄTTNINGENS FÖRDELNING
Nettoomsättningen per rörelsegren            2024             2023

Försäljning av tjänst 25% sv 0 -60 695

Försäljning av tjänst utanför EU momsfri -5 377 265 0

Försäljning av varor till land utanför EU -3 644 942 -757 275

Försäljning av varor till annat EU-land, momsfri 0 -36 755

Öreskronutjämning -3 26

 -9 022 210 -854 699
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HUVUDKONTOR
Luxbright AB 
Hulda Lindgrens gata 6b 
421 31 Västra Frölunda, Sverige 
www.luxbright.com

KINA
Suzhou Luxbright International Trading Co. Ltd. 
901-20, 9th Floor, W02 Building, No. 11, Yangfu Road 
Suzhou Industrial Park 215000, Suzhou, China








